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DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE,MBROJTJE DHE SHPETIM

Nr.
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Podujevd

Njoftim

Nd baz6 tE Rregullor6s pir transportin rrugor ni terriitorin e komunes s6
Po duj evd s,nr.o L / 82- 1 1 0,te dat€s 2 9 prill z 0 Ltl paralaj mirohen t6 gi ithe
operatorit tE cil6t ushtroind veprimtarind e transportit te udh6tarive ni
transportin urban dhe urbano-periferik, dhe t6 cil6t jan6 ti pajisur me leje
pune pdr vitin 201!,td aplikoini pir vazhdimin e lejeve tE punis p6r vitin
z01-5,ni linjat perkatdse .

Afati i aplikimit 6sht6 deri m6 dat6n Zg.Ot.ZOtS

Dokumentacioni pir aplikim merret ni ryrdn nr. 4Zdhe dor6zohet n6 Zyrdnpdr Qytetari,nr.14.

Podujev6
20.01.2015

Ndai operatorive-td cil6t nukpajisen me vazhdimin e lejeve t6 punds do t6
merren masat nd6shkuese dhe parandaluese p6r ushtrimin e vlprimtaris6 si
Wre.


